Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal

WALACE DIAS DOS

SANTOS - BRANCO

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 19/08/2023 Hora: 09:00:00

2°Tempo: 0x 0

INTER SAO GOTARDO

Resultado do Jogo

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 11

X L@ VARGINHA ESPORTE CLUBE

Local: ESTADIO OLAVO BILAC DE RESENDE

Pénaltis: 0 x 0

INTER SAO GOTARDO 0 x 0 VARGINHA ESPORTE CLUBE

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
MATHEUS LANA MORAIS

PACHECO - BRANCO BRANCO

RENE FAUSTINO DIAS -

Arbitragem

Quarto Arbitro

SIDNEY PETTERSON

COSTA BATISTA -

Quinto Arbitro

BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 05:00

- Apelido  NomeCompleto  CBF
! Luiz Luiz Miguel Silva Martins 79302
2 Pedrinho Pedro Henrigue Pereira Da Silva 802118
3 Lincoln Lincoln Michael Santos Diniz 797305
4 Diego Diego Silva Nunes Arruda 803116
5 Kaio Samuel Kaio Samuel Oliveira Dos Santos (C) 756173
6 Juan Juan Victor Tavares Pereira 802146
7 Gabriel Gabriel Castilho De Oliveira 801863
8 Kaio Kaio Rendrik De Jesus Ramos 765879
9 Lenny Lenny De Araujo Gomes 758257
10 Luiz gl,ilﬁT%Es.NRIQUE ALCANTARA 821559
11 Deidson Deidson Leandro R. De Oliveira 756388
12 Joao Joao Gabriel Gomes De Menezes 806395
13 Gustavo Gustavo Henrique Ferreira 762273
14 Talisson Talisson Pereira Dos S. C. 803245
15 Cicero Cicero Robson Da Silva Sousa 806840
16 Humberto Humberto Mendes Vieira 771488
17 Samuel Samuel Junior Jeronimo Lopes 819320
18 Lucas Lucas Goncalves De Souza 807293
19 Joao JOAO VITOR OLIVEIRA RODRIGUES 806960
20 Gustavo Gustavo Vieira Dos Santos 786314
21 Gui Guilherme Rodrigues Galvao 806859
Pedro Pedro Henrique Garcia Monteiro 797309

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

INTER SAO GOTARDO

Titulares

Edilson Rodrigues Monteiro
Rafael Boaventura De Oliveira
Romes Vitale Abdalla

Jodo Luiz Silva Souto
Francisco Miguel Da Silva
Wellyton Bernanrdo De Jesus

Relacé&o de Jogadores

Ne
1
2
8
4
5
6
7
8
9

10

11

12
13
14
15
16
17
18

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Titulares

Rafael Lisboa
Davi Abreu
Tiago Rabelo
Coruja

Chico

Pepe

Vitao

Yaguin
Gabriel Lucas

Ryan Riquelme

Ryan Gobbi

Scaranti

Jose Gabriel
Oreia

Vinicius Correia
Joao Antonio
Jeanzinho
Diogo Miguel

Rafael Miranda M. Perez Lisboa 758516
Davi Abreu Soares 803818
Tiago Da Silveira Rabelo 756519
Liedson Henrique Ramos Marcelino 805674
Gustavo Antonio Isidoro 807442
Pedro Henrigue Botelho Horacio 805703
Vitor Samuel Felizardo 807709
Yago Silva Cazelato 805734
Gabriel Lucas Galdino Candido 765998
Ryan Riquelme Pereira Marta (C) 757192
Ryan Gobbi Guimaraes 753&'02
Andre Luiz Scaranti 803814
Jose Gabriel De Oliveira Ramiro 806277
Nyckson Juan Claudino Costa 805687
Vinicius Correia Oliveira 806530
Joao Antonio De Oliveira Sales 605670
Jean Lucca Estevam Pereira 805664
Diogo Miguel Anastacio Cirilo 805638
Davi Zanin Oliveira Rezende 805627

19

Zanin

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

José Lourenco Matias
Wendel De Oliveira Silva

Edson De Oliveira Silva Junior
Gustavo De Castro Borges
José Alexandre Junior



Gols

Tempo

1T/2T Ne° Tipo
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartbes Amarelos

Equipe

Tempo
19:00

25:00

29:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
1T 10 LUIZ HENRIQUE ALCANTARA SANTOS
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 19 Davi Zanin Oliveira Rezende
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 11 Ryan Gobbi Guimaraes

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou a¢oes;

Cartées Vermelhos

Equipe
INTER SAO GOTARDO

VARGINHA ESPORTE CLUBE

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcéao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento a atletas supostamente lesionados e substitui¢oes.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00
00:00
00:00
00:00
18:00
18:00
22:00
22:00
35:00

35:00

1T/2T
INT

INT
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
INTER SAO GOTARDO
INTER SAO GOTARDO
INTER SAO GOTARDO
INTER SAO GOTARDO
VARGINHA ESPORTE CLUBE
VARGINHA ESPORTE CLUBE
INTER SAO GOTARDO

INTER SAO GOTARDO

Entrou
18 - Diogo Miguel Anastacio Cirilo

14 - Nyckson Juan Claudino Costa

17 - Samuel Junior Jeronimo Lopes

16 - Humberto Mendes Vieira

20 - Gustavo Vieira Dos Santos

19 - JOAO VITOR OLIVEIRA RODRIGUES
19 - Davi Zanin Oliveira Rezende

17 - Jean Lucca Estevam Pereira

13 - Gustavo Henrique Ferreira

15 - Cicero Robson Da Silva Sousa

Saiu
3 - Tiago Da Silveira Rabelo
6 - Pedro Henrique Botelho Horacio
9 - Lenny De Araujo Gomes
6 - Juan Victor Tavares Pereira
10 - LUIZ HENRIQUE ALCANTARA SANTOS
8 - Kaio Rendrik De Jesus Ramos
7 - Vitor Samuel Felizardo
9 - Gabriel Lucas Galdino Candido
2 - Pedro Henrique Pereira Da Silva

11 - Deidson Leandro Rodrigues De Oliveira



