

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: INTER SAO GOTARDO

INTER X



VARGINHA ESPORTE CLUBE

Rodada: 11

Data: 19/08/2023 **Hora:** 09:00:00 **Local:** ESTADIO OLAVO BILAC DE RESENDE

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

INTER SAO GOTARDO 0 x 0 VARGINHA ESPORTE CLUBE

Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
WALACE DIAS DOS SANTOS - BRANCO	MATHEUS LANA MORAIS PACHECO - BRANCO	RENE FAUSTINO DIAS - BRANCO	SIDNEY PETTERSON COSTA BATISTA - BRANCO	-					
Wits									

			Cro			
1º Tempo						
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00			

c	onologia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	10:32	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

INTER SAO GOTARDO

	Titulares								
No	Apelido		Nome Completo	CBF					
1	Luiz		Luiz Miguel Silva Martins	79302					
2	Pedrinho		Pedro Henrique Pereira Da Silva	802118					
3	3 Lincoln		Lincoln Michael Santos Diniz	797305					
4	Diego		Diego Silva Nunes Arruda	803116					
5	Kaio Samuel		Kaio Samuel Oliveira Dos Santos (C)	756173					
6	Juan		Juan Victor Tavares Pereira	802146					
7	Gabriel		Gabriel Castilho De Oliveira	801863					
8	Kaio		Kaio Rendrik De Jesus Ramos	765879					
9	Lenny		Lenny De Araujo Gomes	758257					
10	10 Luiz		LUIZ HENRIQUE ALCANTARA SANTOS	821559					
11	11 Deidson		Deidson Leandro R. De Oliveira 7563						
			Substitutos						
12	12 Joao		Joao Gabriel Gomes De Menezes	806395					
13	13 Gustavo		Gustavo Henrique Ferreira	762273					
14	Talisson		Talisson Pereira Dos S. C.	803245					
15	Cicero		Cicero Robson Da Silva Sousa	806840					
16	Humberto		Humberto Mendes Vieira	771488					
17	Samuel		Samuel Junior Jeronimo Lopes	819320					
18	Lucas		Lucas Goncalves De Souza	807293					
19	19 Joao		JOAO VITOR OLIVEIRA RODRIGUES	806960					
20	20 Gustavo		Gustavo Vieira Dos Santos	786314					
21	21 Gui		Guilherme Rodrigues Galvao	806859					
33	Pedro		Pedro Henrique Garcia Monteiro 797309						
			Comissão Técnica						
	Técnico:	Edilson	Rodrigues Monteiro						
	Auxiliar Técnico:	Rafael	Boaventura De Oliveira						

	Comissão recinida
Técnico:	Edilson Rodrigues Monteiro
Auxiliar Técnico:	Rafael Boaventura De Oliveira
Médico:	Romes Vitale Abdalla
Preparador Físico:	João Luiz Silva Souto
Massagista:	Francisco Miguel Da Silva
Prep. de Goleiros:	Wellyton Bernanrdo De Jesus

VARGINHA ESPORTE CLUBE Titulares

No	Apelido	Nome Completo	CBF						
1	Rafael Lisboa	Rafael Miranda M. Perez Lisboa	758516						
2	Davi Abreu	Davi Abreu Soares	803818						
3	Tiago Rabelo	Tiago Da Silveira Rabelo	756519						
4	Coruja	Liedson Henrique Ramos Marcelino	805674						
5	5 Chico Gustavo Antonio Isidoro		807442						
6	Pepe	Pedro Henrique Botelho Horacio	805703						
7	Vitao	Vitor Samuel Felizardo	807709						
8	Yaguin	Yago Silva Cazelato	805734						
9	Gabriel Lucas	Gabriel Lucas Galdino Candido	765998						
10	Ryan Riquelme	Ryan Riquelme Pereira Marta (C)	757192						
11	Ryan Gobbi	Ryan Gobbi Guimaraes	753.02 3						
		Substitutos							
12	Scaranti	Andre Luiz Scaranti	803814						

		Substitutos	
12	Scaranti	Andre Luiz Scaranti	803814
13	Jose Gabriel	Jose Gabriel De Oliveira Ramiro	806277
14	Oreia	Nyckson Juan Claudino Costa	805687
15	Vinicius Correia	Vinicius Correia Oliveira	806530
16	Joao Antonio	Joao Antonio De Oliveira Sales	605670
17	Jeanzinho	Jean Lucca Estevam Pereira	805664
18	Diogo Miguel	Diogo Miguel Anastacio Cirilo	805638
19	Zanin	Davi Zanin Oliveira Rezende	805627

Co	mis	sao	пе	cni	са	

Técnico: José Lourenço Matias **Auxiliar Técnico:** Wendel De Oliveira Silva

Médico:

Preparador Físico: Edson De Oliveira Silva Junior

Massagista: Gustavo De Castro Borges

Prep. de Goleiros: José Alexandre Júnior



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	Ν°	Nome do Jogador	Equipe			
19:00	1T	10	LUIZ HENRIQUE ALCANTARA SANTOS - praticar uma falta ou ação temerária;	INTER SAO GOTARDO			
25:00	2T	19	Davi Zanin Oliveira Rezende - praticar uma falta ou ação temerária;	VARGINHA ESPORTE CLUBE			
29:00	2T	11	Ryan Gobbi Guimaraes - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	VARGINHA ESPORTE CLUBE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N⁰	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
00:00	INT	VARGINHA ESPORTE CLUBE	18 - Diogo Miguel Anastacio Cirilo	3 - Tiago Da Silveira Rabelo
00:00	INT	VARGINHA ESPORTE CLUBE	14 - Nyckson Juan Claudino Costa	6 - Pedro Henrique Botelho Horacio
00:00	INT	INTER SAO GOTARDO	17 - Samuel Junior Jeronimo Lopes	9 - Lenny De Araujo Gomes
00:00	INT	INTER SAO GOTARDO	16 - Humberto Mendes Vieira	6 - Juan Victor Tavares Pereira
18:00	2T	INTER SAO GOTARDO	20 - Gustavo Vieira Dos Santos	10 - LUIZ HENRIQUE ALCANTARA SANTOS
18:00	2T	INTER SAO GOTARDO	19 - JOAO VITOR OLIVEIRA RODRIGUES	8 - Kaio Rendrik De Jesus Ramos
22:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	19 - Davi Zanin Oliveira Rezende	7 - Vitor Samuel Felizardo
22:00	2T	VARGINHA ESPORTE CLUBE	17 - Jean Lucca Estevam Pereira	9 - Gabriel Lucas Galdino Candido
35:00	2T	INTER SAO GOTARDO	13 - Gustavo Henrique Ferreira	2 - Pedro Henrique Pereira Da Silva
35:00	2T	INTER SAO GOTARDO	15 - Cicero Robson Da Silva Sousa	11 - Deidson Leandro Rodrigues De Oliveira

